PB661050 FLAUTA 12 PZA $460 0% $5.520

SL-48X300MM-W-B AMARRE PLASTICO 12 PZA $890 0% $10.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$76.506
$0
$14.536
$0

$91.042

SON: NOVENTA Y UN MIL CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 4226

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 22-01-2020

Vendedor: JESSICA MARCELA SEGOVIA

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 90 DIAS

Fecha Vencimiento:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$76.506
$0
$14.536
$0

$91.042

SON: NOVENTA Y UN MIL CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL